平成 21 年 4 月 10 日

各    位
会社名 小松ウオール工業株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  加納   裕
コード番号 ７９４９ 東証・大証第一部
問合せ先
TEL

取締役総務部長兼人事部長  本彦 義夫
０７６１－２１－３２３４

平成２１年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 1 月 19 日に公表した業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。
記

１．平成 21 年 3 月期連結業績予想数値の修正

（平成 20 年 4 月 1 日 ～ 平成 21 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 21 年 1 月 19 日発表）

百万円
27,000

百万円
1,262

百万円
1,310

百万円
  670

 63円 22銭

今回修正予想（Ｂ） 26,227 984  1,040    522   49円 31銭

増減額（Ｂ－Ａ） △772  △277   △269   △147    ―

増減率  △2.9% △22.0% △20.5% △22.0%  ―
（ご参考）前期実績
（平成 20 年 3 月期）

26,982 1,858 1,884 1,093 103円 21銭

２．平成 21 年 3 月期個別業績予想数値の修正

（平成 20 年 4 月 1 日 ～ 平成 21 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 21 年 1 月 19 日発表）

百万円
26,800

百万円
  960

百万円
1,130

百万円
  708

 66円 80銭

今回修正予想（Ｂ） 26,024   676    840    552   52円 12銭

増減額（Ｂ－Ａ） △775  △283   △289   △155      ―

増減率  △2.9% △29.5% △25.6% △22.0%    ―

（ご参考）前期実績
（平成 20 年 3 月期）

 26,731  1,492  1,635    990  93円 46銭

３．修正の理由

通期の見通しにつきましては平成21年1月 19日付の業績予想の修正を行いましたが、その後も

世界規模の景気後退が急加速しており、当社を取り巻く経営環境も厳しい状況で推移しております。

企業収益が想定以上に減少したことによる設備投資の落ち込みにより、予想以上に新規受注が減少

した影響を受け、売上高、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

個別業績予想の修正についても連結業績予想と同様の理由によるものであります。

４．その他

 配当金につきましては従来予想を修正せず、期末配当金は1株当たり18円 00銭を予定しており

ます。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

ります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上